
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 19.04.2011 nr  483

Riigihanke "Tartu Tamme staadioni ja 
olmehoone ehitustööd" osade 1 ja 3 pakkumuste 
edukaks tunnistamine ja hankelepingute 
sõlmimine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, riigihangete seaduse § 50 
lg 3 ja § 69 lg 1,  Tartu linnavara eeskirja § 7 lg 3,  Tartu Linnavalitsuse 30. septembri 2008. a 
määruse nr 15 "Riigihangete teostamise kord" § 6 lg 1, lg 2 ja lg 3 ning arvestades riigihanke 
"Tartu Tamme staadioni ja olmehoone ehitustööd" läbiviimiseks moodustatud komisjoni 15. aprilli 
2011. a. protokollilise otsusega, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Tunnistada riigihankel "Tartu Tamme staadioni ja olmehoone ehitustööd" osas 1 
"Mänguväljakute rajamine" edukaks pakkumuseks Rehe Ehitus OÜ (registrikood 11135476) 
pakkumus ja sõlmida pärast riigihangete seaduse § 69 lg 1 kohase tähtaja möödumist hankeleping 
Rehe Ehitus OÜga Tartu Tamme staadioni mänguväljakute rajamiseks maksumusega  98 860 
(üheksakümmend kaheksa tuhat kaheksasada kuuskümmend) eurot. 

2. Tunnistada riigihankel "Tartu Tamme staadioni ja olmehoone ehitustööd" osas 3 "Katendite 
rekonstrueerimine" edukaks pakkumuseks Greeny OÜ (registrikood 10084914) pakkumus ja 
sõlmida pärast riigihangete seaduse § 69 lg 1 kohase tähtaja möödumist hankeleping Greeny OÜga 
Tartu Tamme staadioni katendite rekonstrueerimiseks maksumusega  83 442,55 
(kaheksakümmend kolm tuhat nelisada nelikümmend kaks eurot ja viiskümmend viis senti) eurot.

3.  Volitada punktides 1 ja 2 nimetatud hankelepinguid sõlmima linnavarade osakonna juhataja 
Kunnar Jürgenson.

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest OÜle Sahkar TT, Vivocard Plus OÜle, Greeny OÜle, 
Rehe Ehitus OÜle, ASile Lemminkäinen Eesti ja Maveter OÜle

5. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile 
riigihangete seaduses sätestatud korras 7 tööpäeva jooksul, arvestades päevast millal pakkuja sai 
teada või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte pärast 



hankelepingu sõlmimist.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


